
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

48509

62250117
62250109

22501-17
22501-09

 
 

lindgrün
orange

Nylon
Nylon

rund
  

62250134
62250120

22501-34
22501-20

 
 

dunkelrosa
hellblau

Nylon
Nylon

rund
  

Schlamper-Rolle Trend

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaterialAusführungProdukt

Schlamper-Rolle Trend, orangeSchlamper-Rolle Trend, lindgrün

Schlamper-Rolle Trend, hellblauSchlamper-Rolle Trend, dunkelrosa

Schlamper-Rolle  Trend  
• aus Nyolon
• mit Keder
• Durchmesser: ca. 70 mm 
• Länge: 220 mm 

Für wen geeignet:
- Schüler und Studenten


