

## PAGNA Schlamper-Rolle Trend • aus Nyolon • mit Keder • Durchmesser: ca. 70 mm

- Länge: 220 mm

Für wen geeignet:
- Schüler und Studenten







Schlamper-Rolle Trend, hellblau



Schlamper-Rolle Trend, lindgrün



Schlamper-Rolle Trend, orange

ooniampor nona, inagran				Comampor Hone Hone, Grange			
Produkt	Ausführung	Material	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
Schlamper-Rolle Trend	rund	Nylon Nylon	dunkelrosa hellblau		22501-34 22501-20	62250134 62250120	
	rund	Nylon Nylon	lindgrün orange		22501-17 22501-09	62250117 62250109	